
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN GENERAL
DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigración
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Se-
guridad Social
Administración número 5
Córdoba

Núm. 5.085/2011

Don Rafael Rodríguez González, Director de la Administración

Número 5 de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la

Seguridad Social de Córdoba, hace saber:

Que por esta Administración nº 5 se ha resuelto formalizar al-

tas en el Régimen Especial Agrario respecto de los trabajadores

por cuenta ajena que figuran en la relación que se adjunta (Ane-

xo I) y con las fechas que asimismo se indican.

Resultando el/los interesado/s desconocido/s, en ignorado pa-

radero o intentada la notificación de esta resolución sin que se

hubiese podido practicar, de conformidad con lo dispuesto en el

artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, (B.O.E. Del 27), se publica el presente anun-

cio a fin de que surta efectos como notificación de la misma al in-

teresado/s; resolución que se ha dictado en base a los siguientes:

HECHOS

Que queda acreditado, de acuerdo con los datos que obran en

la Tesorería General de la Seguridad Social, que los trabajadores

que figuran en la siguiente relación reúnen los requisitos que la

Ley exige para formalizar su alta como trabajadores por cuenta

ajena del Régimen Especial Agrario.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Decreto 2123/1971, de 23/04/71 (B.O.E. De 21-09-71), sobre el

campo de aplicación del Régimen Especial Agrario.

Artículos 35 y 45 del Real Decreto 459/2002, de 24 de mayo,

por los que se modifica el Reglamento General sobre Inscripción

de Empresas y Afiliación, Altas, Bajas y Variaciones de Datos de

Trabajadores en la Seguridad Social, aprobado por el Real Decre-

to 84/1996, de 26 de enero (B.O.E. Del 27/2).

Artículos 3 y 4 del citado Real Decreto 84/1996 sobre compe-

tencias en materia de afiliación, altas y bajas de esta Dirección

Provincial y sus Administraciones.

Vistos los preceptos legales citados y demás de general aplica-

ción esta Administración de la Seguridad Social

RESUELVE

Tramitar las altas en el Régimen Especial Agrario de la Seguri-

dad Social de los trabajadores por cuenta ajena que en la rela-

ción adjunta se indican, con las fechas que igualmente se deta-

llan.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de al-

zada ante el Director/a de la Dirección Provincial de la Tesorería

General de la Seguridad Social en el plazo de un mes, a contar

desde el día siguiente al de su notificación, todo ello de conformi-

dad con lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992,

de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administracio-

nes Públicas y del Procedimiento Común (B.O.E. del día 27).

Córdoba, 11 de mayo de 2011.- El Jefe de Área de

Inscripción/Afil iación, Francisco Ruiz Ruiz.

Lunes, 06 de Junio de 2011 Nº 106  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

 
 
 
  
 
 

ANEXO I   CASTRO DEL RIO 

FECHA DE ALTA
NAF AFILIADO 

061009469200 ABDELMAJID ETTAYAA --- 03/12/2010 
061015550288 OULAD TAHAR AHMED --- 30/11/2010 
061024592712 CONSTANTIN BRICOVEANU --- 02/12/2010 
131019070767 IONUT HUMINIC --- 10/12/2010 
141006900382 JUANA CAZORLA GONZALEZ 11/03/2011 
141013118486 MANUEL SANCHEZ MILLAN 13/12/2010 
141017641114 JUAN ANTONIO BELLO GARCIA 17/02/2011 
141034010872 ALI ABOUELALAM --- 28/12/2010 
141036784163 CARMEN CORPAS PAMOS 13/11/2010 
141037114771 BEATRIZ TRILLO PEREZ 10/11/2010 
141040176133 UREZEANU PAVEL --- 15/11/2010 
141040176436 PASLARU DUMITRU --- 15/11/2010 
141041190387 VICTOR PIGULIN --- 03/12/2010 
141041190690 GHEORGHE DANIEL CAZAN --- 23/11/2010 
141042405012 ABDELJALIL MAAROUFI --- 01/03/2011 
141042437748 MOHAMMED EL HABTI --- 16/10/2010 
141042437748 MOHAMMED EL HABTI --- 10/12/2010 
141042746734 GHEORGHE KOVACS --- 13/04/2011 
141043773520 IOAN CONSTANTIN NERGHIS --- 01/04/2011 
141044014000 MIHAELA FLORENT DUTESCU --- 30/12/2010 
141044014404 GUTA NICOLAE MI DUTESCU --- 25/11/2010 
141044789794 TEODORESCU IONEL --- 24/11/2010 
141044806669 VASILE SANDU --- 08/02/2011 
141044807376 MIREL MURGILA --- 10/11/2010 
141044807376 MIREL MURGILA --- 22/02/2011 
141044833850 FLORINEL GOGOT --- 10/12/2010 
141045279242 DAN TOMITA TABARAN --- 15/03/2011 
141045290861 MARIAN DUMITRU CHIULEA --- 11/11/2010 
141045373818 MARIUS ALIN FLORICEL --- 11/01/2011 
141045426358 ARTIMIZIA PASCARIU --- 03/11/2010 
141045426661 LUCIAN POLEAC --- 03/11/2010 
141045426863 MIRCEA PASCARIU --- 03/11/2010 
141045583174 CRISTIAN FLOREA --- 08/03/2011 
141045742014 ANGELICA RADUCAN --- 14/12/2010 
141045768080 JUAN JOSE ROJANO RUIZ 30/12/2010 
141045854370 TRAIAN DRAGAN --- 16/11/2010 
141045965720 BOGDAN NECULAU --- 01/01/2011 
141046008257 ION ILIE --- 04/12/2010 
141046021900 MIREL CATRINA --- 30/11/2010 
141046021900 MIREL CATRINA --- 17/02/2011 
141046022001 GELU CLAUDIV CAPLEA --- 30/11/2010 
141046022102 ALEXANDRU IORDACHE --- 30/11/2010 
141047152049 DANIEL ROJISTEANU --- 15/12/2010 
141047179735 MARI LUPU --- 30/11/2010 
141047193273 ANCA MARIA PETCUSIN --- 16/11/2010 
141047193374 MADALIN CRISTIA VINTILA --- 05/11/2010 
141047198933 DANIEL STEFAN CALDARARU --- 03/12/2010 
141047236319 PETRISOR DUTA --- 13/11/2010 
141047287041 IONUT COSMIN BUZATU --- 24/12/2010 
141047304825 VASILE SILVESTR POPOLAN --- 30/12/2010 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 06 de Junio de 2011Nº 106  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



    
 

FECHA DE ALTA
NAF AFILIADO 

141047305027 VASILE POPOLAN --- 30/12/2010 
141047553284 ALEXANDRU COSMI CHIOREAN --- 04/12/2010 
141047553284 ALEXANDRU COSMI CHIOREAN --- 22/03/2011 
141047674637 PETRE DINCA --- 10/01/2011 
141048197225 MARIAN RADU --- 01/12/2010 
141048197326 GIGI CIOLAN --- 01/12/2010 
141048197629 MIHAI GHEORGE PREOTESCU --- 13/12/2010 
141048198033 MARIAN MUSAT --- 13/11/2010 
141048200356 ADRIAN-ANDREI STOENICA --- 05/11/2010 
141048200760 MARINELA DUTA --- 13/11/2010 
141048207430 AUREL BUDAN --- 09/12/2010 
141048214706 DANIEL TUDOREL BABOI --- 10/12/2010 
141048245018 MARIAN LECA --- 17/01/2011 
141048245422 STANEL TURCU --- 14/12/2010 
141048336762 VACARU JAN --- 09/12/2010 
141048346361 PETRICA CATANA --- 03/02/2011 
141048361822 VASILICA DANIEL ARNAUTU --- 13/12/2010 
141049066989 NICOLAE GEORGEL ILIE --- 24/11/2010 
141049122260 DANDARIA COSMINA LUMINITA 22/11/2010 
141049122361 FLORIN BOGDAN TOMESCU --- 22/11/2010 
141049125795 AUREL FLORIAN SASU --- 10/12/2010 
141049129233 EMIL-MIRCEA PLUGARIU --- 13/11/2010 
141049129738 IONEL IMPUSCATOIU --- 16/11/2010 
141049129940 OLIVIA-FLORENTI IMPUSCATOIU -- 16/11/2010 
141049130142 LEONTIN-NICUSOR VACARU --- 13/11/2010 
141049171366 ADRIAN SANTAMARIAN --- 30/11/2010 
141049171467 CALIN-DORIN DIRJAN --- 30/11/2010 
141049176521 VALENTIN ALEXAN LICOIU --- 30/11/2010 
141049216937 MARINEL ALIN PANA --- 03/12/2010 
141049217947 STALEA VASILE LILIAN --- 03/12/2010 
141049229162 LIVIU PETRISOR CARSIN --- 16/12/2010 
141049231788 ION HURJUI --- 20/12/2010 
141049231889 CULITA MAFTEI --- 20/12/2010 
141049245532 GEORGIAN IONUT ROSCULETE --- 28/12/2010 
141049254828 VASILE SIRGHIE --- 16/12/2010 
141049267861 MARIUS VALENTIN BORUZ --- 12/01/2011 
141049267962 VASILE PUNGA --- 12/01/2011 
141049285544 ANDREI LUCIAN STEFANICA --- 12/01/2011 
141049285645 CRISTINEL DILIMOT --- 11/01/2011 
141049285746 SORIN TUTUN --- 17/01/2011 
141049313735 FLORIAN NICU SCLIPCEA --- 31/01/2011 
141049332731 COSTEL PONDILA --- 22/01/2011 
170066252950 SALUD DIAZ RODRIGUEZ 23/11/2010 
171023136417 PETRE MANZARARU --- 10/12/2010 
211031445512 MUSTAPHA ZAI --- 22/03/2011 
211032646086 NELU MARIAN CROITORU --- 13/10/2010 
231006744630 CARLOS FRANCISC CONDE FLORES 25/02/2011 
231037884963 CRISTINA FIZESAN --- 05/04/2011 
231039308035 VASILE BULAI --- 04/12/2010 
231040172446 IOAN BIZAU --- 16/11/2010 
281117648585 GHALAM ABDELFATTAH --- 03/12/2010 
451019269184 
461095861378 

IULIAN FLORINEL BRINCA ---
DAVID SAMUEL MATEIU ---

21/02/2011 
12/01/2011 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 06 de Junio de 2011 Nº 106  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-06-06T12:34:08+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




